
UCHWAŁA  NR 7033/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 3 SIERPNIA 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji polegającej na zakupie i montażu hali garażowo – 
magazynowej w miejscowości Drapak, gm. Opalenica 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie na cele budowlane przez Powiat Nowotomyski 
nieruchomością położoną w miejscowości Drapak, oznaczoną geodezyjnie jako obręb Drapak, 
arkusz mapy 1, działka nr 7/1 o pow. 16600 m2, zapisaną w KW PO1N/00027644/3, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego w udziale ½ części i realizację inwestycji polegającej 
na zakupie i montażu hali garażowo – magazynowej.   
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.   
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 7033/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 3 SIERPNIA 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Drapak, gm. Opalenica opisana w § 1 uchwały, 
stanowi współwłasność Województwa Wielkopolskiego i Powiatu Nowotomyskiego  
w równych udziałach w wysokości ½ części. Udział przypadający na Województwo 
Wielkopolskie znajduje się w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Poznaniu, na podstawie decyzji nr DM/DG.IV.7014/16/2003 z dnia 31.10.2003r.    

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przez Powiat Nowotomyski na nieruchomości zapisanej 
w księdze wieczystej KW PO1N/00027644/3, położonej w miejscowości Drapak, oznaczonej 
geodezyjnie jako obręb Drapak, arkusz mapy 1, działka nr 7/1, stanowiącej teren obwodu 
drogowego, inwestycji polegającej na zakupie i montażu hali garażowo – magazynowej  
o konstrukcji stalowej pokrytej blachą, o wymiarach 16,00 m x 7,00 m.     

Wszelkie nakłady finansowe związane z niniejszą inwestycją zostaną poniesione przez 
wykonawcę prac, tj. Powiat Nowotomyski. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 
przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody współwłaściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.               
z 2022r., poz. 2094 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


